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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71420008M

2. Data e Regjistrimit 20/02/2017
3. Emri i Subjektit ProFiku
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Emin Duraku" Nd.9, H.4, 
Ap 16, njesia administrative nr.5 ,10019, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë teknike , programim , realizim , marketing dhe 

menaxhim të portaleve dhe faqeve të internetit , faqe e-
commerce publikim lajmesh onilne përveç menaxhimit të 
profilit dhe aplikimeve “ social network” të saj ose për 
llogari të të tretëve; Krijim i fushatave publicitare : krijim 
dhe vendosje të reklamave në gazeta , botime periodike , 
radio , televizion , internet dhe në mjete të tjera komunikimi; 
Projektim grafik dhe design të materialeve publicitare dhe 
web design ; Krijim dhe strategji të shpërndarjes së jashtme 
të publicitetit , për shembull: banera publicitare, tabela 
publicitare , broshurë, dekorim të vitrinave, projektim të 
sallave ekspozuese , shkrime publicitare në autobusa dhe 
automjete etj ; Krijim i stand-ave e struktura të tjera dhe 
hapësira ekspozuese ; Kryerje të fushatave publicitare : 
vendosje të reklamave në gazeta , botime periodike , radio , 
televizione , internet dhe në mjete të tjera komunikimi ; 
Kryerja e fushatave të marketingut dhe shërbimeve të tjera të 
reklamimit që synojnë tërheqjen dhe sigurimin e  besnikërisë 
së klientëve; Projektim, zhvillim, testim dhe mirembajtje te 
programeve software;  Projektim e zhvillim te sit-eve web 
dhe aplikimeve mobile;  Furnizim software dhe konsulence 
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informatike; Projektim dhe planifikim  i sistemeve 
informatike qe integrojne hardware-t e kompiuterave, 
software-in dhe teknologjite e komunikacionit;   Dhenie 
sherbimesh per aplikimin, organizimin dhe zhvillimin e 
teknologjive te informatikes;  Sherbime telematike, robotike, 
domotike //robotika shtepiake//  dhe eidomatike //paraqitja e 
modelimi i elementeve vizive nepermjet nje programi 
informatik //; Konsulence dhe instalim te perpunuesve  
elektronike;  Perpunim elektronik i te dhenave;  Aktivitet 
manaxhimi, mirembajtje evolutive dhe korrektuese, integrim 
dhe heqje te database-ve;  Tregti me shumice dhe me pakice 
te sistemeve informatike hardware dhe software dhe dhenie 
sherbimesh te nderlidhur nepermjet instalimit dhe 
mirembajtjes; Aktivitet formimi ne fushen e informatikes, 
perditesim, kualifikim professional ne kuadrin ict dhe te 
teknologjive informatike edhe nepermjet kryerjes se kurseve 
teknike aplikative prane enteve private dhe publike;  Marrje 
e mandateve te agjensise dhe perfaqesimit per software, 
sherbime informatike, kompiuter, aksesore elektronike dhe 
material elektronik;  Manaxhim i strukturave dhe aparateve 
informatike hardware - housing; Sherbime te tjera te lidhura 
me informatiken; Aktivitete kerkimi, studio, llogari, 
konsulence, manaxhim projekti, financim projekti, studime 
fiizibiliteti teknik dhe ekonomiko-financiar, konsulence 
strategjike, ndihme teknike, edhe ne fushen e cilesise se 
ndermarrjes, sigurim dhe higjene ne pune dhe ne ambientet e 
punes;  Konsulence biznesi dhe konsulence administrativo-
manaxheriale (konsulence e specializuar);  Sherbime 
kerkimi, selekionim dhe vleresim i personelit;  Shoqeria 
mundet gjithashtu te kryeje cdo operacion tregtar, industrial, 
te levizshme, te palevizshme, dhe financiare, i quajtur nga 
organi administrativ si i dobishem, oportun dhe 
funksionalisht i lidhur me realizimin e objektit te shoqerise.  
Aktivitete te tjera profesionale te papermendura tjeterkund 
(konsulence manaxheriale, organizim i panaireve dhe 
kongrese).  Aktivitete importi dhe eksporti te sherbimeve dhe 
produkteve te lidhura me informatiken. 
Fabrizio Luca Benvenuto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2022                Deri: 20/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fabrizio LucaBenvenuto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SergioDe Giuseppe

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ProFiku
Telefon: 0694775342  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-162513-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-215487-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.03.2017, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 27.03.2017 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-474683-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës datë 21.09.2017 ku është kërkuar: 
Aktivizimi i aktivitetit të Shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB7998B-4993-471F-BDF3-A8E0B6D922B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AD85D7-0AB0-4FDF-BF84-CD87B83ABB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49714C63-B134-4EDE-BBC3-FF46F19F0E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37264BA0-2B79-4AF3-9D42-217A0FE1509E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAD2ED1-36BC-4464-818E-7602216EAFAF
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Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-490721-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.09.2017 per  ndryshim te adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, pallati Anik, ap.12, kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Andon Zako Çajupi, Ndertesa nr 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570697-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.11.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Emin Duraku" Nd.9, H.4, Ap 16, njesia administrative nr.5 ,10019, Tirane;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, pallati Anik, ap.12, kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883860-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EED050-C713-4EDE-B475-1D8F281E93A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71579B7D-BBA0-41AF-82C2-8222BDD7118D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F0BF64-DC0B-4936-8F98-A178C2AE908C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF476EB-6828-4EF6-B38A-3CA27B5B7896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF476EB-6828-4EF6-B38A-3CA27B5B7896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BB3EC0-5843-4531-AC1B-460B2CBF0269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492AAA38-5E5D-402E-850D-9BC1F5DD5C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85689BDB-B2A2-4140-8979-40832E537596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85689BDB-B2A2-4140-8979-40832E537596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F6E69A-DA04-4335-9ADD-96F1F0054476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD3D47C-FE69-404E-A6C4-C8AD8791EF5B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276321-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556666-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750825-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-901290-04-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460D89BC-2E59-433C-AAEE-0CA591FF3DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63668216-BAC7-4BD1-9399-14BAE6577585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71414BA8-5826-4E4C-BD10-4A33B0E006C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71414BA8-5826-4E4C-BD10-4A33B0E006C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2F9BF0-74BA-4EBC-9D8B-52A58EB3B9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16623980-BABA-4A16-BF33-8EBECBA10917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9EFF2D-7AB2-4DE4-BA15-023E0D8B4D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8A6109-4EDC-4FB4-98A1-0836DE697387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8A6109-4EDC-4FB4-98A1-0836DE697387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2BF75F-AE8B-4939-A223-4772881CEF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7080E3E-DDC9-4BCF-8C09-719ACEBF64F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610A8B6D-5E13-4B17-B989-C8DD81D1E429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF04177-92E2-4D79-AF24-115B50459ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A1E840-7BB4-4113-92D5-3E4E3F0C17B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3088C2-EB6A-48F2-A8A6-889CB63DF555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7F9B62-FD66-4B9D-831B-8AA394842536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A032C6B-0AF0-47F6-B68C-0AD5F2E074D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E320828-2445-4908-A805-0FC97B2A0F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446F47EF-95AB-4CE3-AE30-34896EC8352E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575F7650-BBBD-45CC-85D0-78DA351386FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575F7650-BBBD-45CC-85D0-78DA351386FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3049B6-0A15-4347-ACD8-988D3F9D8D54
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2022 per riemerimin e  
Fabrizio Luca Benvenuto si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fabrizio Luca Benvenuto")                    
, Nga Data ishte                      ("16/02/2017")            u be              ("20/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fabrizio Luca Benvenuto")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("16/02/2022")            u be              ("20/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-906625-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.04.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 25.04.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970731-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

Datë: 30/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D98466-EA12-4BCB-8127-29F58A8D6CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BE9CEF-1857-46D9-9B4B-419F32ABA0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BE9CEF-1857-46D9-9B4B-419F32ABA0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56650EC3-643C-4A5A-B4A6-E96F69A9625D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28161198-911F-4541-B157-41B50A01B1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CA083A-49A9-4027-8027-1013BB0FD7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CA083A-49A9-4027-8027-1013BB0FD7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEB4290-C300-4C93-BFDC-3AAC6DF4D893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC65E7F6-3C7F-48EF-9AEB-5D6E9F709335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB1EEBA-FC55-4C7B-B423-865417D8EE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA114775-CFEE-4C4E-9077-A30F46750141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA752B9-B174-414A-AB06-E4025E354B6A
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